[image: image1.jpg]

аДМИНИСТРАЦИЯ  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	30
	»
	          03
	2010  г.
	№
	167

О назначении  публичных слушаний

В соответствии со ст. 23, 38 Устава Мышкинского муниципального района, Положением о публичных слушаниях в Мышкинском муниципальном районе,  утвержденным решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 01.12.2005г № 40

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по теме: «Обсуждение Отчета об исполнении бюджета Мышкинского муниципального района  за 2009г.»
2.  Провести  публичные слушания 14.04.2010 года в 10 часов в помещении актового зала администрации муниципального района по адресу:   г.Мышкин, пл.Успенская,4.

3. Назначить  ответственными за подготовку и проведение публичных слушаний отдел финансов администрации муниципального района (Хлесткова Е.П.) и организационный отдел администрации Мышкинского муниципального района  (Антонова Е.В.).

4. Опубликовать в газете «Волжские зори»  настоящее постановление и Отчет  об исполнении бюджета Мышкинского муниципального района за 2009г.  в соответствии с  п. 4.5 Положения о публичных слушаниях  в Мышкинском муниципальном районе.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

        Глава муниципального  района                                            А.Г. Курицин